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Warszawa 2.09.2010

Szanowna Pani/Szanowny Panie,
	
W rozwój infrastruktury zaangażowanych jest wiele instytucji i przedsiębiorstw. Pojawiają się kolejne szanse 

na nawiązanie korzystnej współpracy z sektorem publicznym. Prawdą jest, że realizacja takich inwestycji wy-
maga wiedzy – zarówno technologicznej, jak i prawnej oraz finansowej.

Czy zgodzi się Pan/Pani ze mną, że najefektywniejszą formą zdobywania wiedzy jest bezpośrednia rozmowa 
z ekspertem? Takie spotkania umożliwiają zdobycie cennych wiadomości, ale także pozwalają nawiązać kontakty, 
które zaowocują w przyszłości ciekawymi propozycjami współpracy.

Czy wie Pan/Pani, w jaki sposób rozwiązywać problemy w przedsięwzięciach publiczno-prywatnych? Jak 
inżynierowie mogą chronić się przed odpowiedzialnością cywilną i zawodową w swojej pracy? Jakie metody 
pozwolą skutecznie zwiększać bezpieczeństwo inwestycji drogowych? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań 
z pewnością dostarczą eksperci, biorący udział w

VIII Międzynarodowych Targach Infrastruktury Miejskiej i Drogowej
INFRASTRUKTURA 2010,

na które pragniemy Pana/Panią zaprosić.

Tematem przewodnim tegorocznych Targów uczyniliśmy budowę dróg. Udział w tym przedsięwzięciu to szansa 
na zapoznanie się z ofertą ponad 150 firm oraz nawiązanie kontaktów biznesowych z ich menedżerami.

Podczas Targów zaplanowano szereg imprez towarzyszących. Oprócz spotkania z ministrem infrastruktury 
i przedstawicielami władz rządowych, w programie znalazły się także liczne seminaria, dzięki którym zdobędzie 
Pan/Pani cenne wiadomości z zakresu m.in. partnerstwa publiczno-prywatnego w Polsce, dobrych praktyk w re-
alizacji inwestycji drogowych oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Łączna wartość seminariów wynosi 6720 zł, ale jako uczestnik Targów, uzyskuje Pan/Pani bezpłatny wstęp 
na wszystkie z nich. 

Ze względu na duże zainteresowanie, zachęcam Pana/Panią do jak najszybszego potwierdzenia swojego przybycia – 
w tym celu proszę o dokonanie rejestracji na stronie internetowej organizatora: www.infrastruktura.info/rejestracja 
Rejestracja internetowa zwalnia Pana/Panią z wypełniania formularza przed wejściem na Targi.

									         Z wyrazami szacunku,
									            Kierownik Targów
									              Dagmara Molga

PS. Warto odwiedzić miejsce, które wyznacza nową jakość polskiej infrastruktury. Przypominam, że łącz-
na wartość seminariów, w których może Pan/Pani uczestniczyć bezpłatnie, wynosi 6720 zł. Dodatkowo, rów-
nież nieodpłatnie, otrzyma Pan/Pani katalog Targów INFRASTRUKTURA 2010. Raz jeszcze zapraszamy  
Pana/Panią do potwierdzenia swojego uczestnictwa w tym wydarzeniu.


